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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325055T

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit DEX-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga Qesarake-Linze, Rezidenca 
Platea, Apartamenti 11 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë financiare dhe programesh. Shërbime përkthimi 

në gjuhë të ndryshme. Ndërmjetësim financiar. Shërbime 
marketingu. Aktivitet ndërmjetësimi për pasuritë e 
paluajtshme. Përpunimi i të dhënave, vendosja e 
informacioneve në faqe interneti dhe veprimtari të lidhura 
duke krijuar dhe administruar website. Këshillim mbi 
veprimtaritë tregtare dhe menaxhim i tyre, duke përfshirë: 
dhënien e të gjitha llojeve të konsultave, trajnimeve ose 
mbështetjes teknike brenda qëllimit të zhvillimit dhe 
planifikimit të veprimtarive tregtare. Kërkime të kushteve të 
tregut dhe identifikimi i mendimit të publikut, duke 
përfshirë: realizim të analizës së tregut, pyetësorë dhe 
raportim të të gjitha llojeve të sektoreve, kërkime të tregut në 
lidhje me çdo lloj veprimtarie, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në: turizëm, udhëtime, ushqime, tekstile, dekorim, 
ndërtim, sektorë të argëtimit/shfaqjeve, duke dhënë të gjitha 
llojet e konsultave dhe shërbimeve, realizimi i testeve, 
analizave, zbatimi i metodave të zhvillimit; dhënia e 
shërbimeve të tjera të rezervimit dhe veprimtarive të lidhura 
me të, duke përfshirë: koordinimin dhe dhënien e shërbimeve 
të konsultimit në lidhje me aplikimet e vizave në çdo 
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amabasadë ose konsullatë, kryerja e çdo lloj shërbimi në 
lidhje me akomodimin, udhëtimin, transportin, udhëzime dhe 
proces të vizave të banuesve në Shqipëri ose shtetasve 
shqiptarë turistë dhe turistët e huaj në Shqipëri; dhënia e 
shërbimeve të kombinuara administrative duke përfshirë: 
dhënien e shërbimeve administrative, të sekretarisë dhe 
konsulencës: Shërbime të konsulencës teknike në fushën e 
teknologjisë së informacionit. Shërbime trajnimi dhe 
edukimi në fushën e teknologjisë së informacionit. Shërbime 
të manaxhimit të projekteve në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit. Shërbime të përpunimit të të 
dhënave.
Alden Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldenLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEX-AL
E-Mail: alden.latifi@gmail.com  
Telefon: 0697898027  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822691-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E998F-C522-465F-AAFD-1EBAB64FD15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EF6ACB-4178-4C72-A781-B2FCEB5157B7
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Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


